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Protokół z IX sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, 
która odbyła się w dniu 29 sierpnia 2019 roku  

w siedzibie Rady przy ul. Wysłouchów 34, w godzinach 18:05 – 19:45 
 
Ad. 1. Otwarcie sesji 

Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie – 
Kazimierz Bożek, który po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest quorum 
pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzył obrady. Lista obecności stanowi załącznik 
nr 1 protokołu. 
 
Ad. 2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do projektu porządku obrad (załącznik nr 2). 
Następnie Przewodniczący Kazimierz Bożek przedstawił wnioski o włączenie do porządku 
obrad z odstąpieniem od wymogu określonego w § 27 ust. 3 Statutu następujących 
projektów uchwał: 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/90/2019 z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie 
przystąpienia Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do „grantów dzielnicowych” w ramach 
programu „Bezpieczny Kraków” (druk nr 113) – projekt Zarządu. W związku z brakiem 
głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek 
stosunkiem głosów 20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady 
poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako punkt 3, pozostałe punkty ulegają 
przesunięciu. 

 w sprawie opinii dot. zbycia części działki przy ulicy Nadzieja w Krakowie (druk nr 114) – 
projekt Komisji Infrastruktury i Inwestycji. W dyskusji w sprawie wniosku głos zabrali 
Radni: Urszula Żuradzka, Zofia Grzybczyk. Następnie Rada przystąpiła do głosowania 
i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 18 „za”, 1 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”. 
Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako podpunkt b 
przy sprawozdaniu z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji. 

 w sprawie wyznaczenia strefy ruchu na osiedlu przy ul. Heila w Krakowie (druk nr 115) – 
projekt Komisji Infrastruktury i Inwestycji. W związku z brakiem głosów w sprawie 
wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 18 „za”, 
0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt 
zostanie rozpatrzony jako podpunkt c przy sprawozdaniu z działalności Komisji 
Infrastruktury i Inwestycji. 

 w sprawie wyznaczenia przystanku autobusowego na ul. Klonowica (druk nr 116) – 
projekt Komisji Infrastruktury i Inwestycji. W związku z brakiem głosów w sprawie 
wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 20 „za”, 
0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt 
zostanie rozpatrzony jako podpunkt d przy sprawozdaniu z działalności Komisji 
Infrastruktury i Inwestycji. 
 

Porządek obrad obejmuje następujące punkty: 
1) Otwarcie sesji. 
2) Przedstawienie projektu porządku obrad. 
3) Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/90/2019 z dnia 17 czerwca 2019 roku 

w sprawie przystąpienia Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do „grantów dzielnicowych” w 
ramach programu „Bezpieczny Kraków” (druk nr 113) – projekt Zarządu. 

4) Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji: 
a) projekt uchwały w sprawie opinii dot. umowy najmu części powierzchni dachu w 

Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 7 przy ul. Czarnogórskiej 14 w 
Krakowie (druk nr 112) 

b) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zbycia części działki przy ulicy Nadzieja w 
Krakowie (druk nr 114) 

c) projekt uchwały w sprawie wyznaczenia strefy ruchu na osiedlu przy ul. Heila 
w Krakowie (druk nr 115) 
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d) projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przystanku autobusowego na ul. Klonowica 
(druk nr 116) 

5) Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności. 
6) Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej. 
7) Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji. 
8) Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi. 
9) Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami i Spółdzielniami 

Mieszkaniowymi. 
10) Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury. 
11) Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji. 
12) Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej. 
13) Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska. 
14) Przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
15) Oświadczenia i komunikaty. 
16) Zamknięcie sesji. 
 
Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/90/2019 z dnia 17 czerwca 
2019 roku w sprawie przystąpienia Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do „grantów 
dzielnicowych” w ramach programu „Bezpieczny Kraków” (druk nr 113) – projekt 
Zarządu przedstawił Przewodniczący Kazimierz Bożek, a następnie otworzył dyskusję, w 

której głos zabrali Radni: Mariusz Mleczko, Maciej Wojtczak, Urszula Mroczek-Gula, Anna 
Moskalewicz-Dudek. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, 
który przyjęła w głosowaniu jawnym 20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” 
i podjęła Uchwałę Nr IX/108/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 29 
sierpnia 2019 roku. 
 
Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji przedstawiła 
Przewodnicząca Komisji Urszula Żuradzka. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się 
z bieżącą korespondencją. 
a) projekt uchwały w sprawie opinii dot. umowy najmu części powierzchni dachu w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 7 przy ul. Czarnogórskiej 14 w Krakowie 
(druk nr 112) przedstawiła Przewodnicząca Komisji. Przewodniczący Rady 
poinformował, że Komisja złożyła do projektu autopoprawkę. Przewodniczący Rady 
otworzył dyskusję, w której głos zabrali Radni: Urszula Mroczek-Gula, Mariusz Mleczko, 
Maciej Wojtczak, Krzysztof Sułowski, Kazimierz Bożek, Urszula Żuradzka. 
Przewodniczący Rady złożył do projektu uchwały poprawkę, którą Rada przyjęła w 
głosowaniu jawnym 19 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 1 - „wstrzymujący się”. W dalszej 
części dyskusji głos zabrał przybyły na sesję mieszkaniec oraz Radni: Urszula Żuradzka, 
Maciej Wojtczak, Anna Moskalewicz-Dudek, Marek Kubla, Mariusz Mleczko, Marcin 
Bałaga. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który 
przyjęła w głosowaniu jawnym 20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i 
podjęła Uchwałę Nr IX/109/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 29 
sierpnia 2019 roku. 

b) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zbycia części działki przy ulicy Nadzieja w 
Krakowie (druk nr 114) przedstawiła Przewodnicząca Komisji. Przewodniczący Rady 
otworzył dyskusję, w której głos zabrali Radni: Mariusz Mleczko, Urszula Żuradzka, 
Miłosz Mleczek. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, 
który przyjęła w głosowaniu jawnym 17 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 3 - „wstrzymujące się” 
i podjęła Uchwałę Nr IX/110/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 29 
sierpnia 2019 roku. 

c) projekt uchwały w sprawie wyznaczenia strefy ruchu na osiedlu przy ul. Heila w 
Krakowie (druk nr 115) przedstawiła Przewodnicząca Komisji. Przewodniczący Rady 
otworzył dyskusję, w której głos zabrał Radny Adam Zabdyr. Następnie Rada przystąpiła 
do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 20 głosów 
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„za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr IX/111/2019 Rady 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 29 sierpnia 2019 roku. 

d) projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przystanku autobusowego na ul. Klonowica 
(druk nr 116) przedstawiła Przewodnicząca Komisji. Przewodniczący Rady otworzył 
dyskusję, w której głos zabrali Radni: Marek Kubla, Krzysztof Sułowski. Następnie Rada 
przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 
13 głosów „za”, 1 - „przeciw”, 4 - „wstrzymujące się” i podjęła Uchwałę Nr IX/111/2019 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 29 sierpnia 2019 roku. 

 
Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności 

przedstawił Przewodniczący Komisji Maciej Wojtczak. W posiedzeniu Komisji uczestniczyli 
mieszkańcy, którzy poruszyli problem z parkowaniem na ul. Zabawa oraz bezpieczeństwem 
w rejonie ulic Sadka, Podlesie. Członkowie Komisji zapoznali się z bieżącą korespondencją 
dot. m.in. poprawy bezpieczeństwa na skrzyżowaniach Halszki-Bujaka oraz Halszki-
Wysłouchów. 
Radny Marek Kubla odniósł się do kwestii skrzyżowań. 
 
Ad. 6. Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej przedstawił Przewodniczący 
Komisji Marcin Burek. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą 
korespondencją. 
 
Ad. 7. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji przedstawiła Przewodnicząca 

Komisji Anna Moskalewicz-Dudek. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą 
korespondencją. 

 
Ad. 8. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przedstawił Przewodniczący Komisji Marek 

Kubla. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją dot. m.in. 
rozpatrywania protestów. Przewodniczący Komisji poinformował również o pierwszym 
posiedzeniu Rady Budżetu Obywatelskiego. 
 
Ad. 9. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami i 
Spółdzielniami Mieszkaniowymi przedstawił Przewodniczący Komisji Mariusz Mleczko. 

W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją. 
 

Ad. 10. Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury przedstawił Przewodniczący 

Komisji Miłosz Mleczek. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą 
korespondencją. 
 
Ad. 11. Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji przedstawił Członek 

Komisji Marek Kubla. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą 
korespondencją dot. m.in. realizacji zadań w I półroczu 2019 r. 
 
Ad. 12. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji Magdalena Banaś. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z 
bieżącą korespondencją oraz przyjęła kryteria do akcji świątecznych. 
Przewodniczący Rady Kazimierz Bożek poruszył kwestie związane z organizacją akcji 
świątecznych. 
 
Ad. 13. Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji Krystyna Gawrysiak. W czasie posiedzenia Komisja 
zapoznała się z bieżącą korespondencją dotyczącą m.in. usunięcia gruzu z działki przy 
ul. gen. Roi i przesunięcia ławki na skwerze przy ul. Estońskiej. 
Radna Zofia Filipowicz zapytała o postęp prac w Parku Duchackim oraz poruszyła kwestię 
napisu na pomniku przy ul. Malborskiej. Przewodnicząca Komisji udzieliła odpowiedzi. 
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Ad. 14. Przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji. Wobec braku 
uwag na piśmie, protokół z VIII sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie został przyjęty. 
 
Ad. 15. Oświadczenia i komunikaty: 
W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

 Radna Urszula Żuradzka zabrała głos w sprawie terenu przy ul. Gen. Roi. 

 Radny Dawid Klempka poruszył temat wprowadzenia strefy zamieszkania na 
ul. Kordiana. Głos w spr. tej ulicy zabrała również Radna Zofia Grzybczyk. 

 Radny Dominik Homa zaprosił Radnych na Jesień Kurdwanowską oraz poruszył temat 
zagospodarowania Parku Kurdwanów. Głos w sprawie zabrał również Przewodniczący 
Kazimierz Bożek. 

 Radny Maciej Wojtczak przekazał informację o terminach i zapisach na szkolenia 
z zakresu pierwszej pomocy. 

 Radna Krystyna Gawrysiak poprosiła o rozpowszechnianie informacji na różnych 
stronach internetowych i zaapelowała o obecność na zbliżających się uroczystościach. 

 Radna Zofia Filipowicz podziękowała Radnemu Krzysztofowi Sułowskiemu za 
poczęstunek. 

 Radny Adam Zabdyr podziękował Radnym Januszowi Banasiowi i Mariuszowi Mleczko 
za podłączenie sprzętu w sali obrad. 

 Przewodniczący Komisji podali terminy posiedzeń: 
Komisja Sportu i Rekreacji 10 września 2019 r.  godz. 17.30 
Komisja Zieleni i Ochrony Środowiska 11 września 2019 r.  godz. 17.00 
Komisja Kultury 9 września 2019 r. godz. 17.30 
Komisja Infrastruktury i Inwestycji 9 września 2019 r. godz. 18.00 
Komisja Mieszkaniowa 12 września 2019 r. godz. 16.30 
Komisja Rewizyjna 12 września 2019 r.  godz. 17.30 
Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej 12 września 2019 r. godz. 17.00 
Komisja ds. Współpracy… 10 września 2019 r. godz. 16.30 
Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego … 10 września 2019 r. godz. 17.00 
Komisja Bezpieczeństwa i Praworządności  11 września 2019 r. godz. 18.00 
Komisja Edukacji 12 września 2019 r.  godz. 16.00 

 Radny Krzysztof Stanek poinformował o swojej nieobecności na Komisjach w związku z 
urlopem. 

 Radny Janusz Banaś poinformował o kolejnej budowie przy ul. Kordiana i wjeździe 
ciężkiego sprzętu. Głos w tej sprawie zabrał również Radny Mariusz Mleczko. 

 Radny Krzysztof Stanek poinformował o zmianie adresu mailowego. 
 

Ad. 16. Zamknięcie sesji 
Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący 
Rady Kazimierz Bożek o godz. 19.45 zamknął obrady IX sesji Rady Dzielnicy XI. 
 
Protokołowała: 
K. Derlaga 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 
  


